ПИСЬМО ПОТЕНЦИАЛЬНОМУ ПОСТАВЩИКУ
07 февраля, 2012
ТЕМА: Запрос коммерческого предложения на предоставление курсов английского языка
начального уровня для сотрудников Ген. Консульства США

Генеральное консульство США приглашает Вас принять участие в конкурсе коммерческих
предложений на предоставление курсов английского языка начального уровня (три группы) для
российских сотрудников Ген. Консульства США. Максимальное количество слушателей в
каждой группе - 5 человек.

СОСТАВ И ОБЪЕМ РАБОТЫ:
Период обучения: Курсы должны начаться 27 февраля 2012 г. и закончиться 23 декабря 2012 г.
Место обучения: Здание консульства США, Владивосток, ул. Пушкинская д. 32.
Время: По два академических часа два раза в неделю в обеденное время. Две группы – раз в
неделю и одна группа – два раза в неделю. Всего: 8 часов в неделю.
Преподаватель: В течение времени контракта в случае отсутствия преподавателя из-за болезни
или каких-либо других причин Поставщик должен предоставить замещающего преподавателя
для того, чтобы занятия проходили в соответствии с графиком.
Учебные материалы: Поставщик предоставляет каждому студенту учебные пособия, а также для
урока – аудио и видео материалы.

Оплата будет производиться банковским переводом в течение 30 календарных дней с момента
оказания услуги И получения оформленным надлежащим образом оригинала счета Ген.
Консульством США.

Конкурс выиграет коммерческое предложение квалифицированной компании, которое имеет
наименьшую цену.

Ваши коммерческие предложения должны быть предоставлены в запечатанном конверте с
пометкой «Коммерческое предложение» на имя г-на Джейсона Шиитса, Консула по
административным делам по адресу 690001, Россия, г. Владивосток, ул. Пушкинская д. 32, до
18:00 часов 17 февраля 2012 г.

В случае вопросов по данному запросу можно связываться с помощником по снабжению
Ларисой Конищевой по тел. 2703-723 или Яной Глушан, помощнику консула по
административным делам по тел. 274-86-37 в рабочее время.

       С уважением,

       Джейсон Шиитс

Консул, Руководитель административного отдела